
4âi Joãit PSãrara - <|nüi|b^jj^ de QiâtoOÃcíal

RESOLVE

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n" 00039 '2020. que objeti\'a:
AQL'ISIÇ.ÃO DE EQUIP.AMENTOS DE SAÚDE E OUTROS, VIS.ANDO A CONTINUIDADE E
MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS D/\S IWIDADES BASICAS DE SAÚDE, P.ARA O SERMÇOS
DE .ATENDIMENTO DO SA\Á.'-I92 DE SANTA RIT.-VPB, pelo làto da primeira colocada dos lotes
02 e 03 se recusar a assinar o contrato, com base nos elementos constantes do processo correspondente,
os quais apontam como proponente vencedor:
- CIRliRGICAS.VD FELIPE PRODliTtXS PARA S.AUDE EIRELI
CNPJ: 07.626.776 0001^.0

Valor RS: 10.638.00
FAiblique-.se e cunqrra-sc.

SontA Rita - PB. 24 de março de 2021.
LI CIANO CORREIA CARNEIRO

SECRETÁRIO MUNiaPAL DE SAÚDE

PREFEITURA SRINICIPAL DE SANTA RITA

C01MISS.Í0 PER>UNENTE DE LldTACÁO

EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PRE(; OS
PROCESSO N» 144/2020, PREGÁO ELETRÔNICO N° 00029/2020,1,0 - DO OBJETIVO. RE
GISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E .MATERIAL ELETROELETRÕNICO,
mANDO .ATENDER .AS DEMAND.AS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE S.AÚDE DO^RINICi-
PIO DE SANTA RITA, PB. ATA DE REGISTO DE PREC"0 N° 013/2021. DO RESULTADO - BE
DISTRIBUIDOR.ADE PRflDinXIS ElRF.Ll- CNPJ; 33.3.30.526'(K»0I-99- ValwR$: 283JOO,00~\TA
DE REGISTRO DE PREÇXÍ N" 014/2021, DO RESlTT,ADO - B.ARBOSA & SOUZA CO.MERCIC)
E REPRESENTAÇÃO DE MOVEIS LTD.A-CNPJ; 36.222.508 0001-81 -Valor RS: 58.000,00. .ATA
DE REGSITRO DE PREÇO N* 015/2021, IM) RESULTADO -FOCO PROJETOS EDUC.ACIO-
N.AIS E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI - CNPJ: 30 531 122 0001-75 - Valor RS:
157.999.00. ATA DE REGISTRO DE PREÇO N* 016/2021. DO RESULTADO- CCK COMERCI.AL
LTDA - CNPJ: 22.065.9380001-22 - Valor RS: 24I .835,40.AT.A DE REGLSTRO DE PREÇO N*
017/2021, DO RRSITTADO - MAIS ESTOQIT COMERCIO E DISTRIBUIIX)R.A EIRELI - CNPJ:
31.202.451 0001-35 - Valor RS: 23.199,00.ATA DE REGISTRO DE PREÇO N» 018/2021. DO
RESlT,TADO - VENIISOL D.A AM.AZONLA INDUS TRl-A DE .VP.ARELHOS ELÉTRICOS LTDA -
CNTJ: 17.417.928.0001-79 - Valor RS: I.620.0<M),00..\TA DE REGLSTRO DE PREÇ.O N' 019/2021.
DO RESULTADO - VRR DE SOUZ.A DISTRIBUIDtlRA DE .ARTICKJS DE ESCRITÓRIO EIRELI
- CNPJ: 35.458.953 0001-82 - Valor RS: 500.687,75.
Publique-se e cumpra-se.

Santa Rita • PB, 23 de março de 2021,
LUCIANO CXJRREIA CARNEIRO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE,

MM
déMi lie jNraiiiiaa

r UCIfWiK
PREFEITURA NRINICIPAL DE SÃO JaSÉ DE PIRAIVHAS - PB

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRE.SENCUL N" 00016/2021

A Prefeitura Municipal de São José de Piranhos-PB, toma público que fará realizar através do Pregoeüo
Oficial e Equipe de .Apoio, licitação modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço. Objeto: .Aquisi
ção de Pré-moldados (Piso intertravado e sextavado, mcio-fío e manilha de concreto), para atender as
demandas da Secretaria de Obras e Urbanismo da Prefeitura Municipal de São José de Piranhas - PB,
às 09:00h, dia 12 de Abril de 2021, na sala da CPL, Prefeitura Municipal Ria Inácio Lira. 363 - Centro
- São José de Piranlias - PB. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal
n' 10.520/02 e Decreto Municipal n'. 008'2009. InformaçOes; 07:00 ás 13:00li, dias úteis, no endereço
supracitado. E-nail: ci)lsnt.>iv'sedepii:tiiliasiq giiiail com. Edital: vvvwv.tce.pb.gov.br.

São José de Piranhas - PB. 24 de Março de 2021.
IIELDER DE LIMA FREITAS

Pregoeiro OQdal

PREFEITURA MUNICIPAL DE .SÃO JOSÉ DE PIRANHAS - PB

AVISO DE LICITAÇÃO
PRF^ÃO PRESENCIAI, N* 00017/2021

A Prefeitura Municipal de São José de Píranhas-PB. toma público que fará realizar através do Pregoeiro
Oficial e Equipe de Apoio, licitação modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço. Objeto: Contratação
de serviços para execução de linipeza, medição de vazão e desobstrução de poços artesianos, manutenção,
instalação, rebobinamento de bombas submersos e motores centriiVigus. para atender as necessidades da
Secretaria de Obras e Urbanismo do município dc São José de Piranhas-PB, ás 11:00h. dia 12 de .Abril
de 2021, na sala da CPL, Prefeitura Municipal Rua Inácio Lira, 363 - Centro - São José de Piranhas -
PB. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n" 10.520 02 e Decreto
Municipal n". 00&'2009. Informações: 07:00 às 13:00h. dias úteis, no endereço supracitado. E-mail:
cpIsaojosedepiranhas^Sgmail.cora. Edital: vvivw.tcc.pb.gov.br.

.São José de Piranhas - PB, 24 de Março de 2021.
HELDER DE UMA FRFJTAS

Pregoeiro Ofldal

[F^~~i~ÍKÜSitó~ ~~l
ÉÍB£FÕl%RAM0NKaPA]:.D£ M

EXTRATO DE CXINTRATO
OBJETO; Aquisição de cestas básicas para serem distribuídas às famílias carentes, «n vulnerabilidade

social, atendendo desta forma as demandas da Secretaria Municipal de .Ação Social deste mimicípio de
São José de Piranhas - PB. FUND.AMENTO LEG.AL: Pregão Presencial n" 00013/2021. DOTAÇÃO:
Orçamento vigente detalhado no correspondente processo. VIGÈNCLA: até o final do exercício finaitceiro
de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas c: CTN®00143*2021
- 24.03.21 - JOSE VTEIR.A DE MENESES. CNPJ n": 09.613.597/0001-14 - Valor: RS 625.000,00.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada no Serviço de Instalação e Fornecimento de Internet
para Zona Urbana e Rural afim de atender Iodas os Secretarias do Município de São José de Piranhas-PB.
FLND.AMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n" 00011/2021. DOT.AÇAO: Recursos no orçamento vi
gente, detalhados no referido processo. VIGÊNCIA: até o final do e.xereicio fiiumceiro de 2021. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas e: 1) CTN" 00131/2021 - 22.03.21
- NETLINE TECNOLOGLA EM REDES LTD.A, CNPJ: 06.292.667/0001-91 - VALOR: RS 48.325,00
e 2) CT N" 00132./2021 - 22.03.21 - RK INTERNET LTDA, CNPJ; 04.352.312*0001-15 - VALOR:
RS 1.980.00.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição do equipamentos para as escolas municipais do imintctpio de São José de Piranhas
- PB. FL/NDAMENTO LEGAL: Pregão IVesencíal n" 00012/2021. DOT.AÇ.ÃO: Orçamento vigente
detalhado no correspomlente processo. VIGÈNCLA: até o final do e.\ercicio financeiro de 2021. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal dc São José dc Piranhas c: CTN" 00135/2021 - 24.03.21 - IN-
FELIGENCIACOMERCIO DE EQUIP.AMENTOS E SERVIÇOS EIRELI CNPJ: 08.060.934/0001-20
- RS 7.975.Ü0;CTN" 00136/2021 - 24.03.21 - BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIREU. CNPJ:
.33.330.526/0001-99 - RS 26.212,00.

EXTRATODE TERMO ADITIVO
T^RhlLOÀDITXVODE PR4Z0
COOTRÁtÒ N^ 00Í09/2Ò20TOM:VDA DE PREÇOS N" 00001/2020.
CONTRATANTE: PREFEI IDRA MUNICIPAL DE S.ÃO JOSÉ DE PIRANRAS-PB.
CONTRATADA: JATOBÁ CONSTRUÇÕES E SERAIÇOS LTDA. CNPJ N" 04.320 189/0001-50.
OBJETO: Contratação de Empresa para execução de serviços de construção de 01 (uma) Unidade Básica
dc S.aúde (l/BS) no município dc São José de Piranhas - PB.
PRAZO:0 prazo do contrato prorroga por novo período de 12 (DOZE) meses, a contar da assinatura do
Termo .Aditivo. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57. íncisu R § 4", da Lei m 8.666-93.
DATA DA ASSINATURA: 24 de Maiço de 2021.
FRANaSCO MENDES CAMPOS
Prefeito Constltaclannl

Prefeitura Municipal
de Cruz do Espírito Santo

r ÜCiTAÇtifô
PREFEITURA hH'NICTPAL DE CRUZ DO ESPIRITO SANTO

REPUBLICAÇÁO DE AVISO DE LICTTAÇÁO
PREG.ÃO PRESENOALN* 000I0/202I

PROCESSO ̂ADNRNISTRATIVO N* 00450021

Toma público que fará realizar através da Pregoeini Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Praça dos Três
Poderes, S/N - Centro - Cruz do Espirito Santo - PB. ás 10:00 horas do dia 05 de.Abiil de 2021. licita
ção modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços
para contratações ftitura.s, p.ira: Registro de Preço para: Aquisição de gêneros nlimenticios perecíveis e
não perecíveis destinados a merenda escolar, demais secret^as c programas desta prefeitura. Recursos:
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal; Lei Federal n" 10.520/02 e Decreto Municipal n".
013/2013. (nfomiações: no horário dos 08:00 as 13:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.
E-mail: iicitacnori cnizdoespinlo.saiilo ph.gov.hr
Edital: vwvw icc oh gov br

Cruz do Espírito Santo - PB, 18 de Março de 2021
CANTLA DE hHRANDA CUNH/A

Pregocira Oficial

PREFEITURA hHtNICIPAL DE CRUZ DO ESPÍRITO SANTO

.A\'ISO DE ERRATA

CHAhLVDA PÚBLICA N" 00001/2021
.A Comissão Pemionente de Licitação comimica que no .Aviso de Licitação - Chamada Pública n"
00001/2021, onde se lê: "24/04/2021"; leia-se; "20/04/2021". Maiores informações poderão ser obtidas
junto a Comissão Permanente de Licitação, Praça dos Três Podeies, S/N - Centro - Cruz do Espírito Santo
- PB. no horário das 08:00 as I3;(XJ horas dos dias íiteis. E-mail: lioilac.ni a cniydnL-Miirilu.-^.inlo nb.g- iv br

Cruz do Espirito Santo - PB, 24 de Março de 2021
SAMUEL GOMES DA SILVA Jl^NIGR

Presidente da Comissão

Prefeitura Municipal |
deCoxixola |

I  ÜiüTACfeg """1
PREFEITURA MUNICTP.AL DE COXLXOLA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N* 00004/2021

Toma público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de .Apoio, sediada na Avenida Manoel

Impresso por convidado em 27/06/2023 11:02. Validação: 9A8D.1D19.F8A9.FDE7.4A8D.B0DD.6189.E1D2. 
[PDF] Publicação do Extrato de Aditivo. Doc. 02767/20. Data: 09/04/2021 17:42. Responsável: Helder de L. Freitas.

678

678



Impresso por convidado em 27/06/2023 11:02. Validação: 9A8D.1D19.F8A9.FDE7.4A8D.B0DD.6189.E1D2. 
[PDF] Publicação do Extrato de Aditivo. Doc. 02767/20. Data: 09/04/2021 17:42. Responsável: Helder de L. Freitas.

679

679


